
 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího: 21/SML0782/KS/RR  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno: DAMA NET s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Michalovická 2177/20, Předměstí, 412 01  Litoměřice 
Zastoupený: Martina Bílková, jednatel 
IČ/Datum narození: 24804673 
DIČ: CZ24804673 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 3374431319/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Drahomír Bílek 
E-mail/telefon: Dama-net@email.cz / +420 602 261 278 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 38626, pod sp. zn. C 38626 
(výpis z obchodního rejstříku z prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního 

rozvoje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3305192/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Jarmila Ženíšková, referent odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: zeniskova.j@kr-ustecky.cz/ + 420 475 657 202 
Zástupce pro technická 
jednání: 

Ing. Martin Repko, odborný garant Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

E-mail/telefon: repko.martin@zzsuk.cz/ +420 602 941 004 
(dále jen „kupující“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



 

strana 2 / 8 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 
zakázky „Vybavení a obnova výukových středisek IZS - Vybavení výukových 
středisek ZZS Ústeckého kraje – vybavení simulačních místností“, část č. 4 nábytek 
(dále jako „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.  

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybavení pro školicí střediska 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje (ZZS ÚK) zaměřených na rozvoj 
dovedností, odborných znalostí a součinnost základních složek IZS při řešení 
mimořádných událostí.  

3. Přesná specifikace předmětu koupě veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy.  

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 
potřebné k jeho převzetí a užívání.  

4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahují, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

5. Předmět koupě je určen pro účely: Realizace projektu „Vybavení a obnova výukových 
středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje“, registrační číslo 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005400 (dále jen „Projekt“), který je spolufinancován z výzvy 
č. 27 Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) s názvem „VZDĚLÁVACÍ 
A VÝCVIKOVÁ STŘEDISKA INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU“, prioritní 
osy PO 1: Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony, specifického cíle SC 1.3: 
Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof, kupujícím, kterým je Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156 pro uživatele, 
kterým je Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00829013.  

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je  

- objekt sídla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

- objekt výjezdové základy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., 
Beethovenova 5606, Chomutov.  

 

 

 

 



 

strana 3 / 8 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 318.137,- Kč (slovy 
třistaosmnáctcttisícjednostotřicetsedm korun českých) bez DPH a 384.946,- Kč (slovy 
třistaosmdesátčtyřitisícdevětsetčtyřicetšest korun českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Vybavení a obnova výukových 
středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – vybavení 
simulačních místností“, část č. 4 nábytek  uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 
15. 12. 2020. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a údaje vyplývající z režimu spolufinancování projektu ze 
strukturálních fondů Evropské unie zejména informaci o tom, že se jedná o projekt IROP, 
název a evidenční číslo projektu: Název projektu „Vybavení a obnova výukových 
středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje“, registrační 
číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005400, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, 
popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude 
mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 
se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu 
vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Pokud je prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 
účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně prodávajícího. Obě smluvní 
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto: 

a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu, 



 

strana 4 / 8 

b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající prohlašuje, 
že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro 
Ústecký kraj, územní pracoviště Litoměřice a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Předmět koupě není odevzdáván a přebírán po částech. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba na dodávky produktů/vybavení činí 24 měsíců ode dne převzetí 
bezvadného předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu 
odpovídá prodávající za vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  



 

strana 5 / 8 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 14 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
       b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

12. Pravidelné revize přístroje v záruční době (záruční servisní prohlídky, pravidelné 
bezpečnostně technické kontroly v záruční době nutné pro dodržení záručních 
podmínek) prodávající provede bezplatně v rámci záruky na pracovištích uživatele, 
pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny jednotlivého vadného 
přístroje/vybavení, 

c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu 
odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, 

d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu. 
 



 

strana 6 / 8 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodaný na základě této smlouvy bude 

odpovídat legislativě České republiky platné v době uzavření této smlouvy. Prodávající 
se zavazuje získat veškerá povolení, schválení anebo licence od místních nebo státních 
orgánů České republiky, pokud jsou taková povolení a schválení anebo takové licence, 
jež musí prodávající získat svým jménem od těchto orgánů, nezbytná pro poskytnutí 
předmětného plnění na základě této Kupní smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 
škodu jím způsobenou třetí osobě, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
předmětu plnění, a to minimálně ve výši 200.000,- Kč. 

Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli prodávající. 
Prodávající je současně povinen informovat kupujícího o všech skutečnostech 
spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou 
událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na 
pojištění nese prodávající v rámci ceny dodávky předmětu koupě. 

3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.  
 
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 
 
Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

4. Osoby, které se na straně prodávajícího jakýmkoli způsobem zúčastní na provádění 
realizace dodávky předmětu koupě, budou po celou dobu pod vedením a přímou 
kontrolou prodávajícího. V případě, že osoby, které vykonávají na straně prodávajícího v 
souvislosti s touto smlouvou jakoukoliv činnost v prostorách kupujícího / uživatele, 
prodávající se zavazuje zajistit, že tyto osoby budou respektovat veškerá pravidla a 
nařízení týkající se chování v prostorách kupujícího/uživatele.  

5. Prodávající po dobu své přítomnosti v místech plnění nesmí bez souhlasu oprávněných 
osob kupujícího/uživatele umožnit přístup cizím osobám s výjimkou osob zajišťujících 
plnění předmětu této smlouvy. Uvedená povinnost se na prodávajícího vztahuje v době 
přítomnosti zaměstnanců prodávajícího nebo subdodavatele v areálu 
kupujícího/uživatele. V případě prokázaného porušení tohoto ustanovení je sjednána 
smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč za každý prokázaný případ, kterou uhradí 
prodávající kupujícímu. Kupující má právo při nezaplacení smluvní sankce prodávajícím 
odečíst tuto částku z faktury. 

6. Prodávající prohlašuje, že bude respektovat veškeré provozní, bezpečnostní a požární 
předpisy dané pro pracoviště v místě plnění, se kterými byl řádně seznámen. K tomuto 
seznámení dojde do termínu zahájení prací v místě plnění a bude potvrzeno podpisem 
odpovědného zástupce prodávajícího. V případě porušení těchto předpisů prodávajícím 
má kupující právo do doby uvedení prací na místě plnění do souladu s výše uvedenými 



 

strana 7 / 8 

předpisy nařídit zastavení plnění smlouvy, aniž by došlo k prodloužení sjednaných 
termínů plnění. 

7. Prodávající zodpovídá za to, že nedojde k přerušení případné činnosti uživatele v místě 
plnění. V případě potřeby nutnosti omezení činnosti uživatele bude toto omezení 
provedeno v nezbytně nutné míře po projednání s pověřenou osobou uživatele, a to 
minimálně 2 pracovní dny před tímto omezením. O tomto projednání bude proveden 
zástupci smluvních stran zápis. 

8. Jestliže kupující nebo uživatel v průběhu realizace dodání předmětu plnění zjistí, že 
prodávající provádí nebo vykonává jakoukoli činnost v rozporu se smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy nebo technickými normami, resp. je nečinný, vyzve 
prodávajícího k nápravě a stanoví mu k nápravě přiměřenou lhůtu ode dne oznámení 
nedostatků kupujícím. 

9. Prodávající výslovně prohlašuje:  

a) že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy, 

b) že se řádně seznámil se Zadávacími podmínkami a rozpočtem, přičemž svým 
podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou 
mu zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel 
kupujícího upozornit,  

c) že se řádně seznámil s místem realizace dodávky předmětu koupě a se všemi 
dalšími požadavky kupujícího uvedenými v Zadávací dokumentaci, v případě nesouladu 
má přednost technická specifikace a požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci.  

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 155/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 3 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID dm3xyef /na e-mail: dama-net@email.cz  

 

 

 

 



 

strana 8 / 8 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Litoměřicích dne  
 

V Ústí nad Labem dne 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
DAMA NET s.r.o. 
 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
 
 
Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru 
regionálního rozvoje 
 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – Kopie výpisu z obchodního rejstříku prodávajícího  
Příloha č. 2 -  Technická specifikace předmětu koupě 
 
 
 



Údaje platné ke dni: 3. března 2021 03:41 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 38626

Datum vzniku a zápisu: 3. února 2011
Spisová značka: C 38626 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: DAMA NET s.r.o.
Sídlo: Michalovická 2177/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Identifikační číslo: 248 04 673
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Truhlářství, podlahářství
Zámečnictví, nástrojářství
Vodoinstalatérství, topenářství
Zednictví

Statutární orgán:
jednatel:

  MARTINA BÍLKOVÁ, dat. nar. 2. září 1968
Kopretinová 293, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 20. července 2013

jednatel:
  JIŘÍ DLOUHÝ, dat. nar. 2. srpna 1962

Litochovice nad Labem 80, 411 33 Prackovice nad Labem
Den vzniku funkce: 13. prosince 2013

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník: MARTINA BÍLKOVÁ, dat. nar. 2. září 1968
Kopretinová 293, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.1.1 Kancelářský stůl pro studenty 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska – lamino apod., tl. min. 25 

mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1100 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

6. jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu 

 

Kancelářský stůl pro studenty 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1.  odolná deska – lamino apod., tl. 25 mm 

 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / Dekor dle aktuálního vzorníku 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1200 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

6. jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu (kovová kulatá pr. 60 

mm) 

2.1.2 Kancelářský stůl pro 
instruktora/lektora 

Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska - lamino apod., tl. min. 25 

mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 600 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1100 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

6. jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu 

 

Kancelářský stůl pro 
instruktora/lektora 

Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1.  odolná deska – lamino apod., tl. 25 mm 

 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 600 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / Dekor dle aktuálního vzorníku 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1200 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

6. jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu (kovová kulatá pr. 60 

mm) 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.1.3 Židle 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. židle s područkami a výklopným stolkem 

2. pojízdná 

3. min. nosnost 130 kg 

 

Židle 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. židle s područkami a výklopným stolkem 
2. pojízdná 

3. min. nosnost 130 kg 

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá,  
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy. 
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu 2 cenové kategorie 
- Područky P07 plast černý plus vyklápěcí stoleček. 
- Nosnost 130 kg. 
Kostra zakončena kolečky 
- Záruka 2 roky 
 

   

 

2.2.1 Sedací souprava 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Sedací souprava 3 + 2 (místa na sezení) 
s možností umístění v rohu, typem a 
barvou odpovídající sedacímu křeslu. 

2. Omyvatelná 
3. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%) 

o Výška: 640 mm  
o Šířka: 1990 mm u 3 sedáku a 

1450 mm u dvousedáku  
o Hloubka: 780 mm 
o Výška sedu: 370 mm 

4. Možnost umístit ke stěně i do prostoru 
5. Barva: bude stanovena dle požadavku 

uživatele po uzavření smlouvy 
6. Materiál: omyvatelný (např. ekokůže), 

odolnost materiálu musí odpovídat 
účelu a délce záruky. 

 

Sedací souprava 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Sedací souprava 3 + 2 (místa na sezení) 
s možností umístění v rohu, typem a 
barvou odpovídající sedacímu křeslu. 

2. Omyvatelná 
3. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%) 

a. Výška: 640 mm  
b. Šířka: 1990 mm u 3 sedáku a 

1450 mm u dvousedáku  
c. Hloubka: 780 mm 
d. Výška sedu: 370 mm 

4. Možnost umístit ke stěně i do prostoru 
5. Barva: bude stanovena dle požadavku 

uživatele po uzavření smlouvy Dle 
aktuálního vzorníku 

6. Materiál: omyvatelný , odolnost 
materiálu musí odpovídat účelu a délce 
záruky. Dle aktuálního vzorníku 

Foto Ilustrativní 
 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.2.2 Křeslo 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Křeslo, typem a barvou odpovídající sedací 

soupravě. 

2. Omyvatelné 

3. Rozměry: 

4. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%) 

a. Šířka: 920 mm 

b. Výška: 640 mm 

c. Výška sedu: 370 mm  

d.  Hloubka sedu: 780 mm  

5. Barva: bude stanovena dle požadavku 

uživatele po uzavření smlouvy 

6. Materiál: omyvatelný (např. ekokůže), 

odolnost materiálu musí odpovídat účelu 

a délce záruky. 

 

Křeslo 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Křeslo, typem a barvou odpovídající sedací 
soupravě. 

2. Omyvatelné 

3. Rozměry: 

4. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%) 

a. Šířka: 920 mm 

b. Výška: 640 mm 

c. Výška sedu: 370 mm  

d.  Hloubka sedu: 780 mm  

5. Barva: bude stanovena dle požadavku 
uživatele po uzavření smlouvy Dle 
aktuálního vzorníku 

6. Materiál: omyvatelný (např. ekokůže), 

odolnost materiálu musí odpovídat účelu 

a délce záruky. 

7.  Foto Ilustrativní 

2.2.3 Jídelní stůl 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Jídelní stůl 

2. Materiál: deska stolu - lamino  

3. Barva/dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 

/  

4. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 

a. Šířka: 80 cm 

b. Výška: 74 cm 

c. Hloubka: 80 cm 

Jídelní stůl 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Jídelní stůl 
2. Materiál: deska stolu - lamino  

3. Barva/dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 
/ Dle aktuálního vzorníku 

4. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 

a. Šířka: 80 cm 

b. Výška: 74 cm 

c. Hloubka: 80 cm 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.2.4 Židle 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Židle k jídelnímu stolu, plastové, 
omyvatelné 

2. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 
a. Šířka: 45 cm 
b. Hloubka: 51 cm 
c. Výška sedu: 48 cm 
d. Celková výška: 100 cm 

3. Barva/dekor: bude stanovena dle 
požadavku uživatele po uzavření smlouvy. 

 

Židle 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Židle k jídelnímu stolu, plastové, 
omyvatelné 

2. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 
a. Šířka: 45 cm 
b. Hloubka: 54 cm 
c. Výška sedu: 47 cm 
d. Celková výška: 90 cm 

3. Barva/dekor: bude stanovena dle 
požadavku uživatele po uzavření smlouvy. 

hliníková kostra potažená plastem s vysokou zatižitelností i 
odolností vůči  
  dynamickému namáhání 
- Bez čalounění. 
- Nosnost 140kg. 
- Záruka 2 roky. 
 

 

Nohy budou opatřeny gumovými narážkami o 
min. výšce 2 cm 
 

2.2.5 Konferenční stolek 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Rozměry: 130x65x45 cm (tolerance max. 

+/- 10%) 

2. Barva/dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 

/ 

3. Deska tl. min. 25 mm 

4. Podlážka, kolečka 

Konferenční stolek 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Rozměry: 130x65x45 cm (tolerance max. 
+/- 10%) 

2. Barva/dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 

/ Dle aktuálního vzorníku 

3. Deska tl. min. 25 mm 

4. Podlážka, kolečka 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.2.6 Postel a skříňka na lůžkoviny 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Postel 

2. dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 /  

3. pevná deska tl. min. 25 mm, s možností 

odejmutí desky  

4. samostatná matrace s odnímatelným 

povlakem (min 1x standardní povlak, min. 

1x omyvatelný povlak) 

5. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 

a. Šířka: 80 cm 

b. Výška: 52 cm 

c. Délka: 200 cm 

d. rozměry ložné plochy: 80 x 200 

cm 

6. nosnost: min. 250 kg 

7. skříňka na uložení sady lůžkovin, 

uzavíratelná, dekor: višeň / třešeň 

Marbella 9755 / 

Postel a skříňka na lůžkoviny 
Jsou požadovány následující parametry, 
parametry jsou stanoveny jako minimální nebo 
je stanovena maximální tolerance hodnoty 
parametru: 

1. Postel 
2. dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 / Dle 

aktuálního vzorníku 

3. pevná deska tl. min. 25 mm, s možností 

odejmutí desky  

4. samostatná matrace s odnímatelným 

povlakem (min 1x standardní povlak, min. 

1x omyvatelný povlak) 

5. Rozměry (tolerance je max. +/- 10%): 

a. Šířka: 80 cm 

b. Výška: 52 cm 

c. Délka: 200 cm 

d. rozměry ložné plochy: 80 x 200 

cm 

6. nosnost: min. 250 kg 

7. skříňka na uložení sady lůžkovin, 

uzavíratelná, dekor: višeň / třešeň 

Marbella 9755 / Dle aktuálního vzorníku 

2.3.1 Stůl pro debrífink 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska – lamino apod., tl. min. 25 

mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1100 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu 

Stůl pro debrífink 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska – lamino apod., tl. min. 25 
mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / Dle aktuálního vzorníku 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1200 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu (kovová kulatá pr. 60 

mm) 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.3.2 Židle 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. židle s područkami a výklopným stolkem 

2. pojízdná  

3. min. nosnost 130 kg 

Židle 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. židle s područkami a výklopným stolkem 
2. pojízdná 

3. min. nosnost 130 kg 

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá,  
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy. 
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu 2 cenové kategorie 
- Područky P07 plast černý plus vyklápěcí stoleček. 
- Nosnost 130 kg. 
Kostra zakončena kolečky 
- Záruka 2 roky 

    

2.3.3 Kancelářský stůl pro 
instruktora/lektora 

Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska – lamino apod., tl. min. 25 

mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1100 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

6. jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu 

Kancelářský stůl pro 
instruktora/lektora 

Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. odolná deska – lamino apod., tl. min. 25 
mm 

2. min. rozměry: 

a. délka 1500 mm 

b. šířka 700 mm 

3. barva: imitace višeň / třešeň Marbella 

9755 / Dle aktuálního vzorníku 

4. s nastavitelnou výškou (kontinuální min. 

el. pohon posuvu, výška zdvihu min. 680 

mm a max. 1200 mm) 

5. pojízdný s aretací (brzdou) 

jednu průchodku kabelovou na střed u 

zadní hrany stolu (kovová kulatá pr. 60 

mm) 



DAMA NET s.r.o.  -  Doplnění nabídky 
 

2.3.4 Skříň 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. Skříň se šuplíky a úložným prostorem 

2. dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 /  

3. Rozměry min. 1200 mm š x 2900 mm v x 

500 mm h 

4. Minimálně 3 šuplíky po celé šířce s brzdou, 

výška min.350 mm 

5. Minimálně 4 police (např. plechové) 

dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 / 

s uzamykatelnými dvířky. 

6. Variabilní umístění polic s možností 

umístění do skříně dle potřeb Zadavatele 

po celé výšce skříně nad šuplíky. 

 

Skříň 
Jsou požadovány následující minimální 
parametry: 

1. Skříň se šuplíky a úložným prostorem 

2. dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 / Dle 

aktuálního vzorníku 

3. Rozměry min. 1200 mm š x 2900 mm v x 

500 mm h 

4. Minimálně 3 šuplíky po celé šířce s brzdou, 

výška min.350 mm 

5. Minimálně 4 police (např. plechové) 

dekor: višeň / třešeň Marbella 9755 / 

s uzamykatelnými dvířky. Dle aktuálního 

vzorníku 

6. Variabilní umístění polic s možností 

umístění do skříně dle potřeb Zadavatele 

po celé výšce skříně nad šuplíky. 

 
 

 

Pozn: Upřesnění 

 

Pro všechna elektricky výškově nastavitelná stolová podnoží platí, že maximální výška zdvihu bude 

softwarově omezena na požadovanou maximální výšku 1100 mm. 

 

 

Jedná se o podnoží (položky): 

 

2.1.1  Kancelářský stůl pro studenty  

2.1.2  Kancelářský stůl pro instruktora/lektora 

2.3.1  Stůl pro debrífing 

2.3.3  Kancelářský stůl pro instruktora/lektora 

 


